1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 октября 2010 года
                   г. Ге​ор​ги​евск
                             № 523-46
О направлении на доработку проекта решения Думы города Георгиевска «О проекте решения Думы города Георгиевска
«О внесении из​менений в Устав города Георгиевска»
Рассмотрев проект решения Думы города Георгиевска «О проекте решения Думы города Георгиевска «О внесении из​менений в Устав города Георгиевска», внесённый депутатами Думы города Георгиевска А.И. Леонтьевым, Л.А. Козиной, руководствуясь статьёй 33 Регламента Думы города Георгиевска, на ос​но​ва​нии статей 58, 62 Устава города Георги​ев​ска, Дума города Ге​оргиев​ска
РЕШИЛА:

1. Направить проект решения Думы города Георгиевска «О вне​сении изме​нений в Устав города Георгиевска», внесённый депутатами Думы города Георгиевска  А.И. Леонтьевым, Л.А. Козиной на доработку авторам проекта.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа​теля Думы города Георгиевска Л.А. Козину.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина